

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางหลังโรงเรียนจตุรมิตรเชื่อมบ้านหนองแก หมู่ที่ 11
บ้านหนองแก ตำบลนาเพียง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการคอนกรีตเสริมเหล็ก

2. สายทางหลังโรงเรียนจตุรมิตรเชื่อมบ้านหนองแกหมู่ที่ 11 บ้านหนองแก ตำบลนาเพียง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาเพียง / เทศบาลตำบลนาเพียง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,481,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 เมษายน 2567 เป็นเงิน 2,458,482.08 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วิริญ วันเต็ม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง

7.2 บัญชา ทวีกุล กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

7.3 ทศพร พรหมสูงยาง กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

วิริญ วันเต็ม

26 เมษายน 2567 17:51:53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางหลังโรงเรียนจตุรมิตรเชื่อมบ้านหนองแก หมู่ที่ 11 บ้านหนองแก ตำบลนาเพียง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาเพียง/เทศบาลตำบลนาเพียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดตอ 1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,000.000	1.73	6,920.00	1.3642	2.36	9,440.26
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	200.000	793.33	158,666.00	1.3642	1,082.26	216,452.15
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	150.000	300.60	45,090.00	1.3642	410.07	61,511.77

วิรัช วันเต็ม

26 เมษายน 2567 17:51:54

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางหลังโรงเรียนจตุรมิตรเชื่อมบ้านหนองแก หมู่ที่ 11 บ้านหนองแก ตำบลนาเพียง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาเพียง/เทศบาลตำบลนาเพียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,000.000	389.16	1,556,640.00	1.3642	530.89	2,123,568.28
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	100.000	114.53	11,453.00	1.3642	156.24	15,624.18
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	300.000	77.91	23,373.00	1.3642	106.28	31,885.44
รวมราคากลาง								2,458,482.08

วิรัช วันเต็ม

26 เมษายน 2567 17:51:54

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางหลังโรงเรียนจตุรมิตรเชื่อมบ้านหนองแก หมู่ที่ 11 บ้านหนองแก ตำบลนาเพียง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาเพียง/เทศบาลตำบลนาเพียง


บัญชา ทวีกุล
(บัญชา ทวีกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง


วิรัตน์ วันเต็ม
(วิรัตน์ วันเต็ม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทศพร พรสูงยาง
(ทศพร พรสูงยาง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิรัตน์ วันเต็ม

26 เมษายน 2567